产品安装使用前，请仔细阅读使⽤说明书，
并妥善保管，以备查阅。
符合标准：GB/T 14048.4
RDC19(CJ19)系列
切换电容器接触器
使⽤说明书使⽤说明书
警告
1、使用中，请勿触摸通电部位(导体、端口), 否则会

低开断瞬时的过电压。
       产品符合：GB/T 14048.4 标准。
1.2 型号含义：
RD C 19(CJ19)- /□ □□
辅助动断触头数(见表1)
辅助动合触头数(见表1)
380V时额定工作电流(或约
定发热电流)
设计序号
切换电容器接触器
设计序号
切换电容器接触器
企业代号
2  主要技术参数
2.1 主要技术参数见表1
表1 RDC19主要技术参数
RDC19-25  RDC19 -32 RDC19 -43
AC-6b时
额定控制
电容器容
量kvar
线圈额定电压
50Hz, V
在额定电压的85%～110%
时能可靠工作
25  32  43
690
220/230、380/400
12 18 20
型     号
额定绝缘电压 V
额定工作电压 V
约定发热电流 A
220V
380V
36、110、127、220、380
6  9  10
8 额定绝缘耐受电压 kV
线圈工作电压允许
范围   V
660 660
2. 2 RDC19 接触器线圈在额定电压的85%～110%能可
吸持,在额定电压的20%～75%能可靠释放。
靠
触头
对数
辅助
触头
电寿命  万次
机械寿命  万次
额定操作频率 次/h
额定工作电流 A
动合
动断
6
1    0    2
1    2    0
100
90
10
吸合时
VA
起动时
VA
12
80 82
线圈
消耗
功率
抑制电容器合闸
涌流的能力  A
≤20Ie
3  外形及安装尺寸